
 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

 1    
  

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 

SALA QUINTA DE DECISIÓN 

Magistrada ponente: Vannesa Alejandra Pérez Rosales 

Medellín, once de mayo de dos mil veintitrés 

Asunto: Aviso de convocatoria a Sala de decisión 

De conformidad con el artículo 10 del acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la magistrada ponente de la sala quinta de decisión 
Vannesa Alejandra Pérez Rosales informa que, en la fecha, quedaron registrados para discusión en Sala virtual de 15/5/2023 los siguientes proyectos: 

RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO FECHA REGISTRO PROYECTO TIPO PROVIDENCIA 

05001233300020230010300 Revisión de Acuerdo Departamento de Antioquia Concejo Municipal de Valdivia  11/05/2023 sentencia 

05001233300020230013900 Revisión de Acuerdo Departamento de Antioquia Concejo Municipal de Santuario  11/05/2023 sentencia 

05001333302420190045401 Reparación directa Jorge Iván Villegas Jaramillo Rama Judicial  11/05/2023 sentencia 

05001233300020180115500 Nulidad y restablecimiento Colpensiones Edgar Hugo González Giraldo 11/05/2023 sentencia 

05001233300020180027300 Nulidad y restablecimiento Elizabeth Ocampo Bustamante Servicio Nacional de Aprendizaje – Sena 11/05/2023 Sentencia 

05001333301520220062000 Nulidad y restablecimiento Claudia Patricia Arcos Cárdenas  Rama Judicial 11/05/2023 Auto 

05001233300020180014900 

 

Reparación Directa Hilda Lucía Atehortúa Hernández Departamento Administrativo de la Presidencia  11/05/2023 Auto 

05001333303020230007501 

 

Nulidad y restablecimiento  Administradora de los Recursos – Adres ESE Hospital San Rafael de Carolina del Príncipe 11/05/2023 Auto 

05837333300220180001401 

 

Repetición Municipio de Arboletes Diana Estella Garrido  11/05/2023 Auto 

05837333300220170060501 

 

Repetición Municipio de Arboletes Diana Estella Garrido 11/05/2023 Auto 

05001333301720230008801 

 

Nulidad y restablecimiento  Teresa Eugenia Jaramillo Toro Rama Judicial 11/05/2023 Auto 

05001333303320220051901 Ejecutivo Sodicon S.A.S. Municipio de Jericó 11/05/2023 Auto 



 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

 2    
  

 

 

05001333301920150131101 Nulidad y restablecimiento Rosalba Vallejo Henao Fiscalía General de la Nación 11/05/2023 Auto 

05001333170120150001601 Nulidad y restablecimiento Liliana María Arias Uribe Rama Judicial 11/05/2023 Auto 

05001333301920190049501 Nulidad y restablecimiento  Ugpp María Inés Arboleda García 11/05/2023 Auto 

Firmado Por:

Vannesa Alejandra Perez Rosales

Magistrado Tribunal O Consejo Seccional

Despacho 016

Tribunal Administrativo De Antioquia
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 852a4e77b2732bc2a7d64d2d57639c0038bfab7b470c61df17e09c2c4146ff62

Documento generado en 11/05/2023 02:24:33 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


